ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2024 г.
	№
	102/291-1

с. Верхняя Тойма
О назначении ответственных членов Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии за реализацию проекта «ИнформУИК»
 Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 23 января 2023 года № 94/637-7 «О проведении адресного информирования и оповещения избирателей о днях, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий», Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными (координаторами) за реализацию проекта «ИнформУИК» на территории Верхнетоемского муниципального округа:
- Щербакову Наталью Леонидовну, председателя Верхнетоемской ТИК;

- Деревцову Екатерину Леонидовну, секретаря Верхнетоемской ТИК;

- Бараханова Руслана Яхьяевича, члена Верхнетоемской ТИК.

2. В срок не позднее 1 февраля 2024 года утвердить количество членов УИК, участвующих в проекте «ИнформУИК» в разрезе каждой УИК.
3. В период с 29 января по 13 февраля 2024 года организовать и провести обучение членов УИК, участвующих в проекте «ИнформУИК».

Председатель комиссии                                                               Н.Л. Щербакова Секретарь комиссии                                                                       Е.Л. Деревцова